
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

最近、当団体及び「MUSIC AWARDS JAPAN」と関係があるかのように称する企業から、

ダイレクトメールが不特定多数の方々に送付されているとの情報が寄せられております。 

しかしながら、当団体は、このようなダイレクトメールを発信している企業とは一切の提携

関係、資本関係、または業務提携関係等を有しておりません。 

これらのダイレクトメールは、当団体とは無関係であり、その内容について当団体が関与す

るものではございませんので、十分にご注意くださいますようお願い申し上げます。 

何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

 


